5. אני מחייב את הנאשם בתשלום פיצוי בסך 1500 ₪ לנהג הרכב המעורב, מר ווהאבי סמיר ת.ז. 035917814. הפיצוי ישולם בתוך 30 יום מהיום. כל תשלום שישולם בתיק, ינותב תחילה לפיצוי ורק לאחר מכן לטובת הקנס.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ה, 24/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט